

AS THP Holding ApS

Landbrugsvej 10B, 5260 Odense

CVR-nr. 43 66 99 23

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 25. november 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AS THP Holding ApS Landbrugsvej 10B 5260 Odense
	CVR-nr.: 43 66 99 23
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jesper Toft Pfeiffer Ejnar Larsen
Direktion	Jesper Toft Pfeiffer
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750 Det ordinære resultat efter skat udgør 8.577.362 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/11 2022	- 30/6 2023
		<u>-7.750</u>
		8.796.843
		-110.456
1	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-131.975</u>
	Resultat før skat	8.546.662
2	Skat af årets resultat	<u>30.700</u>
	Årets resultat	8.577.362
	Forslag til resultatdisponering:	
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.486.387
	Overføres til overført resultat	<u>90.975</u>
	Disponeret i alt	8.577.362

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.095.996
4	Kapitalinteresser	9.544
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.105.540</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.105.540</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	30.700
	Andre tilgodehavender	18.000
	Tilgodehavender i alt	<u>48.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.450</u>
	Aktiver i alt	<u>13.154.990</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>30/6 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.486.387
Overført resultat	<u>90.975</u>
Egenkapital i alt	<u>8.617.362</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.000
Anden gæld	<u>4.434.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.537.628</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.537.628</u>
Passiver i alt	<u>13.154.990</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	8.486.387	90.975	8.577.362
	40.000	8.486.387	90.975	8.617.362

Noter

25/11 2022
- 30/6 2023

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.000
Andre finansielle omkostninger	128.975
	<u>131.975</u>

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-30.700
	<u>-30.700</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	4.299.153
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.299.153</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.796.843
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>8.796.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>13.095.996</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ceolein A/S, Odense	100 %	13.095.996	2.249.800
		<u>13.095.996</u>	<u>2.249.800</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>
4. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	<u>120.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>120.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-110.456</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-110.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>9.544</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østfyns Ejendomme ApS, Odense	50 %	19.087	-20.913
Ejendomsselskabet Bakkehusene ApS, Odense	50 %	<u>-1.210.773</u>	<u>-1.963.683</u>
		<u>-1.191.686</u>	<u>-1.984.596</u>